3

4

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ГЛАВА ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]16
	»
	[bookmark: mm]08
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]59

[bookmark: sub_1001]Об утверждении состава членов
общественного совета города
Сургута, предложенных Главой
города и Председателем Думы
города, и объявлении конкурса
по избранию членов общественного
совета города Сургута
от общественных объединений,
некоммерческих организаций,
органов территориального
общественного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2014 № 212-ФЗ «Об основах общественного контроля в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, постановлениями Главы города от 13.10.2008 № 60 «Об утверждении Порядка внесения проектов муниципальных правовых актов Главы города Сургута», от 18.11.2015 № 135 «Об общественном совете города Сургута», распоряжением Главы города от 29.12.2021 № 38 «О последовательности исполнения обязан-ностей Главы города высшими должностными лицами Администрации города                 в период его временного отсутствия», распоряжением Администрации города               от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», распоряжением от 12.08.2024 № 14 к:
1. Утвердить состав членов общественного совета города Сургута, предложенных Главой города и Председателем Думы города, согласно приложению.
2. Объявить конкурс по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления.

3. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики:
3.1. Организовать конкурс по избранию членов общественного совета города Сургута от общественных объединений, некоммерческих организаций, органов территориального общественного самоуправления.
3.2. Обнародовать (разместить) настоящее постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
4. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» обнародовать (разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы города Сургута»: DOCSURGUT.RU.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы города, курирующего сферу обеспечения деятельности Главы города, Администрации города.

И.о. Главы города                                                                                   С.А. Агафонов

Приложение
к постановлению
Главы города
от ____________ № _______

Состав
членов общественного совета города Сургута,
предложенных Главой города и Председателем Думы города

	Андроник
Татьяна Геннадьевна
	-
	директор муниципального автономного образовательного учреждения дополнительного образования «Технополис»

	Басова
Светлана Владимировна
	-
	председатель регионального отделения Общероссийской общественной организации «Российский Красный Крест» Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

	Гриненко
Илья Сергеевич
	-
	президент региональной общественной организации Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Клуб единоборств «Югра»

	Зайляпов
Рустам Джамалдинович

	-
	имам Соборной мечети города Сургута

	Исаков
Антон Николаевич
	-
	настоятель местной религиозной организации православный Приход храма в честь великомученика Георгия Победоносца
г. Сургута Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Тюменской области
Ханты-Мансийской Епархии Русской Православной Церкви
(Московский патриархат)

	Наркаев
Геннадий Сергеевич
	-
	председатель региональной общественной
организации «Мордовский национально-
культурный центр «МасторАва»

	Патракова
Галина Васильевна
	-
	директор автономной некоммерческой профессиональной образовательной организации «Сургутский институт экономики, управления и права»

	Пермяков
Николай Николаевич
	-
	член Молодёжной палаты при Думе города Сургута

	Салманов
Юнус Магамедганифович

	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Сургутская городская клиническая станция скорой медицинской помощи»

	Селянина
Марина Юрьевна
	-
	директор муниципального бюджетного учреждения культуры «Сургутский краеведческий музей»

	Сердюкова
Ирина Ивановна
	-
	председатель Попечительского совета женского монастыря в честь иконы Божией Матери «Умиление» в г. Сургуте

	Сурлевич
Андрей Юрьевич
	-
	генеральный директор общества
с ограниченной ответственностью «Сибпромстрой-Югория»